(УЛЫС ОДЕС> КАР ОВМОДЧОМИНСА юрАлысь - овмодчомин сОвЕтсд вЕськодлысь
глАвА городского посЕлЕния (ниЖниЙ одЕс> _ IrрЕдсЕдАтЕль совЕтд посЕлЕния

шуом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2015 года Ns1

О проведении публичных слушаний

В соотвеТствиИ со ст. 28 ФедеральногО закона кОб общИх Еринципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации> от 0б октября 2003 г. Ns131-ФЗ,
руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории
городского flоселения <нижний Одес>, утвержденньш решением Совета городского
поселения кНижний одес) от 17 сентября 2013 года Jф XI-52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний назначить и tIровести
публичные слушания по проектам решений Совета городского поселения
<Нижний Одес>:
- ко внесении измеЕений в Правила землепользования и застройки

муниципаJIьного образования городского поселения <Нижний одес>, утвержденные
решением Совета городского поселения кНижний Одес> от 08.02.2010 МХХ- 94>;
- <о внесении изменений в Генеральньй план муниципального образования городского
поселения кНижний Одес>, утверждеЕный решением Совета городского поселения
кНижний Одес> от 05.10.2010 J\Ъ ХХV - 118

2. Утверлить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в
следующем составе:
Шиляева А.и. _ глава городскогопоселения кНижний одео> - председатель Совета
поселения;
Сергеева г.А. * руководиТель адмиНистрациИ городскоГо поселения <Нижний Одес>
иванова о.ю, - специалист по земельным ресурсам и землеrrользованию.
мальцев и.н, - председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, депутат от
избирательного округа Nе 1;

Щыкун М.В. - депутат от избирательного округа Jt 5.

3. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене
кН

Глава
предсе А.И. Шиляева